[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

    «08» июля 2021 №  53
Хěрле Октябрь поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «08» июля  2021  № 53
поселок Красный Октябрь

О подготовке проекта внесения изменения в
Правила землепользования и застройки

Краснооктябрьского  сельского поселения

Шумерлинского  района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», с учетом рекомендаций содержащихся в заключении Комиссии от  09.07.2021  № 1 о внесении изменения в правила землепользования и застройки Краснооктябрьского сельского  поселения
администрация Краснооктябрьского сельского  поселения Шумерлинского района Чувашской Республики постановляет:
1. В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского  района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Краснооктябрьского  сельского поселения  от 05.09.2013  № 34/3 Шумерлинского района Чувашской Республики в срок до 12.07.2021 года, в части:

-  отнесения земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым  номером 21:23:300102:234 (площадью 276942кв. м), из территориальной зоны «Земли сельскохозяйственного назначения (СХ-1)» в территориальную зону « Земли сельскохозяйственного назначения (СХ-2)»  « Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, Пункт 1.13,  Рыболовство»;

- изменения картографической части Правил – внесения изменений в карту градостроительного зонирования и зон с особым использованием территорий   Правил.
  2. Опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации и разместить соответствующее сообщение на официальном сайте администрации Краснооктябрьского  поселения Шумерлинского  района Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Краснооктябрьского сельского

поселения Шумерлинского района
Чувашской Республики

Т.В.  Лазарева